
 

 

UCHWAŁA NR XCIX/1198/24 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XCVII/1185/23 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika i strażaka ratownika 

Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Wieluń za udział w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym oraz zabezpieczaniu obszaru chronionego właściwej 

jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, określonego w powiatowym planie 

ratowniczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 15 ust. 1, ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194, poz. 658, poz. 1560) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XCVII/1185/23 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika i strażaka ratownika 

Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Wieluń za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 

szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym oraz zabezpieczaniu obszaru chronionego właściwej jednostki 

ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, określonego w powiatowym planie ratowniczym (Dz. Urz. 

Województwa Łódzkiego z 2024 r. poz. 213) wprowadza się następującą zmianę § 1 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: „Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP z terenu Gminy Wieluń 

za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym  w kwocie 5 zł za każdą rozpoczętą godzinę liczoną od 

zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej bez względu na liczbę wyjazdów w ciągu jednej 

godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 3. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wieluniu, publikacji na 

stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Wieluń oraz na stronie internetowej Gminy 

Wieluń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1349



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1349


		2024-02-15T13:14:42+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




